
Brązowa odznaka jeździecka PZJ

Test jest poświęcony przygotowaniom do brązowej odznaki jeździeckiej.

Poziom trudności: Średni

1. co ile tygodni powinno się przekuwać konie?

    ...........................

2. W którym miejscu najczęściej występuje gruda?

A - stawie skokowym

B - w okolicach mostka

C - w zgięciu pęcinowym

D - na nasadzie ogona

3. Ile razy dziennie należy karmić konia?

A - przynajmniej 5 tazy dziennie

B - wystarczy tylko rano i wieczorem

C - przynajmniej 3 razy dziennie

4. Czy ma znaczenie które siodło weźmiemy z siodlarni dla naszego wierzchowca?

A - Tak

B - Nie

5. Czy siedząc na koniu można dociągać popręg?

A - Nie

B - Tak

6. Co pierwsze zakładamy koniowi stojącemy w boksie?

A - Najpierw siodło, później ogłowie

B - Najpierw ogłowie, później siodło
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Karta odpowiedzi

1. Co 6 tygodni

2. C

3. C

4. A

5. B

6. B
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